
DODATEK č. 6 ke smlouvě o spolupráci 
uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 14.12.2018 (dále jen 

„Smlouva o spolupráci“):   

 
 

Takeda Pharmaceuticals Czech Republic s.r.o.  

se sídlem Škrétova 490/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

IČO: 60469803, DIČ: CZ60469803 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 25754 

zastoupená: XXX, jednatelem, a v souladu s interními pravidly společnosti rovněž Romanem 

Šnajdrem, prokuristou 

bankovní spojení: Deutsche Bank 3144700018/7910 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

a 

 

Fakultní nemocnice Bulovka 

Budínova 67/2, 180 00 Praha 8 

IČO: 00064211, DIČ: CZ00064211 

bankovní spojení: Česká národní banka, 16231081 / 0710 

zastoupená: PharmDr. Mgr. Pavlem Šroubem, obchodním náměstkem 

datová schránka: n9hiezm 

 

(dále jen „Odběratel“) 

 

(Dodavatel a Odběratel se dále společně označují jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

 

Smluvní strany se dohodly na následujícím Dodatku č. 6 ke Smlouvě o spolupráci (dále jen 

„Dodatek“): 

 

I. 

 

Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 1 Smlouvy o spolupráci se s účinností od 1.1.2025 nahrazuje 

následujícím zněním: 

 

Příloha č. 1 – Přehled obratového bonusu k Výrobkům 

 

Způsob určení obratového bonusu je stanoven následujícím výpočtem: 
 

FO = fakturovaný obrat Výrobků – vypočte se jako součet cen všech balení Výrobků uvedených 
níže, který Odběratel nakoupí v referenčním období od kteréhokoli distributora. Cenou balení 
Výrobku se rozumí jeho cena bez marže distributora a bez DPH, kterou stanovil Dodavatelem a byla 
platná v daném referenčním období (na žádost Odběratele je Dodavatel povinen mu sdělit příslušnou 
cenu). Do fakturovaného obratu Výrobků se zahrnují, pro účely výpočtu bonusu, částky ceny 
ze všech faktur vystavených jednotlivými distributory s datem uskutečnění zdanitelného plnění 
spadajícím do příslušného referenčního období.  

Y = pevná výše bonusu, která je příslušná jednotlivým níže uvedeným skupinám Výrobků a která 
Odběrateli náleží v níže stanovené výši dle příslušného pásma fakturovaného obratu Výrobků, jehož 
Odběratel za referenční období dosáhl.  

 

 

 



XXX 

II. 

 
1. Pojmy uvedené v tomto Dodatku s malým nebo velkým počátečním písmenem mají stejný 

význam, jako mají ve Smlouvě o spolupráci, nevyplývá-li z tohoto Dodatku jinak. 

 

2. Dodavatel prohlašuje, že informace obsažené v čl. I tohoto Dodatku, které představují novou 

Přílohu č. 1 Smlouvy o spolupráci, považuje za své obchodní tajemství, a to ve smyslu 

konkurenčně významných, určitelných, ocenitelných a v příslušných obchodních kruzích běžně 

nedostupných skutečností, mj. také definici Výrobků, stanovení podmínek pro dosažení a pro 

splnění nároku na bonus podle Smlouvy o spolupráci, vzor a způsob výpočtu ceny a výši bonusu, 

cenu balení Výrobků, bude-li v příslušné Příloze uvedena. S ohledem na tuto skutečnost 

Společnost výslovně požaduje, aby uvedená data byla vyloučena z uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv podle ustanovení § 3 odst. 1 a odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 

zn ění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). S ohledem na předchozí větu se 

smluvní strany dohodly, že tento Dodatek postupem podle zákona o registru smluv uveřejní 

Odběratel, a to s výjimkou všech informací obsažených v čl. I tohoto Dodatku, které představují 

novou Přílohu č. 1 Smlouvy o spolupráci. 

 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

 

4. Smluvní strany se současně dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění a/nebo 

právních poměrů v rámci předmětu a rozsahu úpravy Smlouvy o spolupráci ve znění tohoto 

Dodatku, k nimž došlo před nabytím účinnosti tohoto Dodatku v době ode dne 1.1.2025, nahrazují 

závazkem vzniklým z tohoto Dodatku. Případná plnění a/nebo právní poměry v rámci předmětu a 

rozsahu úpravy Smlouvy o spolupráci před účinností tohoto Dodatku ode dne 1.1.2025 se tudíž 

považují za plnění a právní poměry podle Smlouvy o spolupráci ve znění tohoto Dodatku a práva 

a povinnosti z nich vzniklé se řídí Smlouvou o spolupráci ve znění tohoto Dodatku. 

 

5. Ostatní ustanovení Smlouvy o spolupráci zůstávají nedotčena.  

 

 

 

V Praze dne               V Praze dne    

 

 

   

 

 

____________________________   ______________________________ 

Takeda Pharmaceuticals Czech Republic s.r.o.            Fakultní nemocnice Bulovka     

XXX, jednatel PharmDr. Mgr. Pavel Šroub, obchodní 

náměstek 

 

Dle interních pravidel společnosti Takeda Pharmaceuticals Czech Republic s.r.o. je Smlouva 

připodepsána: 

 

 

 

 

 

____________________________ 

Takeda Pharmaceuticals Czech Republic s.r.o.             

XXX, prokurista 


